
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 55/2024 Radim Pohořský 
 
 

§358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 28/2024 Nikolas Šandor 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 53/2024 Michal Komárek §274 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

01.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 93/2023 Oldřich Hrnčíř 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 21/2019 Petr Andrle 
 
 

§173 odst.1 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 57/2024 Aleš Kreisinger 
 
 

§337 odst.1k 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 40/2021 Vladěna Synková 
 
 

§209 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 8/2024 Roman Rozvoda 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

03.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 59/2024 Adam Leffner §205 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 60/2024 Monika Miňovská 
 
 

§283 odst.1 

 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 26/2024 Vladimír Parkan 
 
 

§192 odst.2, §193b, §201 odst.1a/3c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 52/2024 David Sandholz 
 
 

§228 odst.2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 113/2023 Aleš Hynek 
 
 

§205 odst.2/3, §205 odst.2/3, §234 
odst.1, §337 odst.1c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 64/2024 Adam Baštař 
 
 

§209 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 3/2024  
 
Aneta Seidlová 

§205 odst.2 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

08.07.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 15:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 58/2024 Martin Kytka 
 
 

§145 odst.1, §146 odst.1, §274 
odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 67/2024 Vlastimil Sivák 
 
 

§173 odst.1, §205 odst.1d/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 120/2023 Mgr. Barbora Mařánková 
 
 

§147 odst.1/2 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:45 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 61/2024 Nicola Koptová 
 
 

§196 odst.1 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 46/2024 JUDr. PhDr. Tomáš Fadrný 
 
 

§240 odst.1/2c 

 
 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 43/2024 Erik Bukaj 
 
 

§209 odst.1/3, §209 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 100/2023 Daniel Macháček 
 
 

§146 odst.1, §326 odst.1b, §326 
odst.1b, §353 odst.1, §353 odst.1, 
§358 odst.1/2a, §358 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 54/2024 Milan Gunár 
Kevin Oračko 
Nicolas Vančák 
 
 

§146 odst.1, §178 odst.1/2/3, §178 
odst.1/2/3, §178 odst.1/2/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 Mgr. Petr Fassati 4 T 19/2024 Pavel Štaubert 
 
 

§209 odst.1/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

10.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 14:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 40/2024 Serhii Marchenko §348 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

11.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 49/2023 Libor Parma 
 
 

§209 odst.1/2/3 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.07.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 39/2024 Jiří Lisa 
 
 

§205 odst.1/2/3, §234 odst.1, §337 
odst.1c 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 44/2024 Hajk Tadevosjan §274 odst.1/2a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 1/2022 Maksym Pysariuk §337 odst.1a 

 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.07.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:40 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 35/2021 Veronika Procházková 
 
 

§181 odst.1a, §211 odst.1/4 

 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.07.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 54/2024 Václav Jůza 
 
 

§353 odst.1/2c, §358 odst.1/2a 

 

 


